Saraya yakın Yazıcızade ailesinden Ali, Tarih-i Ali Selçuk’una (yazılışı

840/1436-37) Osman’ı Kayı’ya bağlayan soy kütüğünü koymuş ve eserinde,

Osman’ın Oğuz Han’ın büyük oğlu Gün Han’ın oğlu Kayı’nın soyundan geldiğini

ileri sürmüştür.

Oğuzname’ye göre Oğuz Han, yirmi dört boy arasında egemenlik kavgası

olmaması için töre koymuş ve her birinin mansıbını, nişan ve damgasını tayin